R$ 4,44 (quatro reais, quarenta e quatro centavos) 

Gasolina......................:     R$ 6,19 (seis reais, dezenove centavos) 

Diesel S-10                  :     R$ 6,52 (seis reais, cinquenta e dois centavos) 

Valor estimado do contrato: R$ 1.522.200,00 (um milhão, quinhentos e vinte e dois 
mil, duzentos reais). 

Da vigência Contratual: A execução do presente contrato iniciará em 01/01/2026 à 
31/12/2026.  

Data de Assinatura do Contrato: 29/12/2025. 

RICARDO MITSURO WATANABE 

Prefeito Municipal